SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
ndetec SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: SUPERVISOR Del 01ljun./2024 al 30/]un.l2024 Fecha y | 08/jul./2024
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién | 12:20 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$398,668.24
$15,270.00
$2.33
$16,125.33
$207,808.27

— $637,87377

$152,107.66
$24,216.21
$4,921.81
$17,128.92
$88,346.33
$205,819.60
$145,333.64

— $637,87477
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